
材確保と連携研究会

＜平成30年度＞

事項 委員 事務局

上旬 座長・委員の委嘱手続

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬 第1回研究会（研究内容の検討）

上旬

中旬

下旬 第2回研究会（委員からのプレゼンテーション、アンケート内容・現地調査に関する調整）

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬 第3回研究会（委員からのプレゼンテーション、アンケート素案の検討、現地調査候補の検討）

中旬 アンケート準備

下旬 アンケート発送

上旬

中旬 アンケート回収

下旬 アンケート取りまとめ

上旬

中旬 第4回研究会(委員からのプレゼンテーション、アンケート調査中間報告、現地調査先の検討)

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬 第5回研究会（委員からのプレゼンテーション、アンケート結果報告、現地調査の調整）

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬 現地調査 現地調査 現地調査

中旬

10月

3月

都市自治体におけるガバナンス(人材確保と連携)に関する調査研究　研究会スケジュール（案）

8月

日程

11月

12月

1月

2月

7月

＜平成31年度＞

7月

6月

5月

4月

9月
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下旬

上旬 第6回研究会（現地調査報告、取りまとめ方針・執筆分担の検討）

中旬

下旬 現地調査 現地調査 現地調査

上旬

中旬

下旬

上旬 第7回研究会（現地調査報告、章立て・執筆分担の整理） 原稿執筆 原稿執筆

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬

上旬

中旬 第8回研究会(原稿読み合わせ、総括)

下旬

上旬 報告書原稿〆切

中旬 入稿 入稿

下旬

上旬 初校ゲラ校正 初校ゲラ校正

中旬

下旬 再校ゲラ校正 再校ゲラ校正

上旬

中旬 報告書納品

下旬

12月

1月

3月

2月

11月

10月

9月

8月
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